
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 184 del 27/11/2008
 

 
ACQUEDOTTO PUGLIESE BARI
 
Tariffe del Servizio Idrico Integrato 2008.
 
 
L’AMMINISTRATORE UNICO
- Preso atto della proposta del Direttore Generale;
 
- Visti gli atti in premessa citati;
 
- Vista l’articolazione tariffaria stabilita per l’anno 2008 adottata con delibera n. 7/08 del 16 aprile 2008;
 
 
DELIBERA
 
A. di rendere esecutiva con decorrenza dal 21 marzo 2008 la delibera n. 7/08 del 16 aprile 2008 e
l’articolazione tariffaria del Servizio Idrico Integrato dell’Ambito Territoriale Ottimale Puglia in essa
contenuta, così come riportata nel prospetto denominato “ATO Puglia - Articolazione tariffaria 2008” che
si allega al presente verbale sotto la lettera “A” per formarne parte integrante, salvi ed impregiudicati i
futuri eventuali effetti di ulteriori provvedimenti sull’articolazione tariffaria;
B. di disporre l’adeguamento delle tariffe per l’approvvigionamento a subdistributori in conformità a
quanto stabilito dall’art. 32, c. 2 del Regolamento del SII e in base alle “tariffe base” stabilite al punto
precedente sempre con decorrenza dal 21 marzo 2008;
 
C. di disporre l’invio dell’articolazione tariffaria al B.U.R. Puglia;
 
D. di informare le Associazioni dei Consumatori, che hanno sottoscritto la Carta del S.I.I., della decisione
assunta;
 
E. di dare mandato al Direttore Generale di provvedere ai successivi consequenziali adempimenti;
 
F. omissis
 
Il Segretario L’Amministratore Unico
Avv. Maurizio Cianci Ing. Ivo Monteforte

1


